FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA
Rua Maurício de Nassau, 1191 – CEP 16050-480 – Fone: (18) 3623-8098 – ARAÇATUBA – SP

C.N.P.J. 44.417.764/0001-52       LEI MUNICIPAL 1.306/67

AVISO DE LICITAÇÃO

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL ARAÇATUBA – FEA, entidade pública, com

personalidade jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, torna público, por

determinação do seu Presidente do Conselho de Curadores, o Senhor DR. ANTONIO

GILBERTO PIGHINELLI JÚNIOR, para conhecimento das empresas interessadas, observada a

necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte licitação de MENOR PREÇO

GLOBAL na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Os envelopes “PROPOSTA DE PREÇOS” e “HABILITAÇÃO” não serão recebidos antes,

sendo recebidos apenas no momento da abertura da sessão.

O início da Sessão será às 15h00min do dia 13 de setembro de 2023, na

Fundação Educacional Araçatuba, sito à Rua Maurício de Nassau, 1191 – Araçatuba – SP.

O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.feata.edu.br

Araçatuba/SP, 28 de Agosto de 2023

Dr. Antonio Gilberto Pighinelli Júnior

Presidente do Conselho de Curadores da FEA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 06/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Lei 10.520/2002.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS OU
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICO JURÍDICO PRESENCIAL.

http://www.feata.edu.br/